
 

 

UCHWAŁA NR XVI/131/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Babimost 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Zielonej Górze, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/112/20 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 5 marca 2020 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Babimost zmienionej uchwałą  

Nr XXVI/237/22 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej uchwałą Nr XL/347/23 

Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 12 grudnia 2023 r. oraz uchwałą Nr V/32/24 Rady Miejskiej 

w Babimoście z dnia 23 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 w § 2 w ust. 2 w punkcie 1 dodaje się kolejną literę m) która otrzymuje brzmienie: 

"m) odzieży i tekstyliów", 

2) w rozdziale 2 w § 2 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

"6. Odpady wskazane w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. e, f, g, h, i, j, k, l, m należy przekazywać we własnym zakresie 

bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub do wskazanych miejsc ich 

odbioru w terminach wyznaczonych przez gminę lub przedsiębiorstwo odbierające odpady komunalne". 

3) w rozdziale 4 w § 8 dodaje się pkt 13), który otrzymuje brzmienie: 

"13) odzież i tekstylia – nie rzadziej niż raz na rok". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

od dnia 1 stycznia 2026 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2671


		2025-11-13T07:36:04+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




